
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ../.V.i'J?.^. 2011 r.

zmieniaja.ca uchwat? nr 249/2043/10 Zarza.du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 11 maja 2010 r. w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym

merytorycznie podczas posiedzenia Grupy Asesorskiej/Ekspertow

w dniach 27 - 28 kwietnia 2010 r. w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010,

Dziaiania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci przedsiQbiorstw poprzez doradztwo i wsparcie

ilzialari marketingowych" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi?biorstwach

i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego

^ £ Programu Operacyjnego na lata 2007-2013
m
QC.
>-
Q

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.) oraz art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia

2006 r. ozasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712, z pozn. zm.) uchwala

si§ co nast^puje:

§ 1. ZaJacznik do uchwaty nr 249/2043/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 11 maja 2010 r.

w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym merytorycznie podczas posiedzenia Grupy

Asesorskiej/Ekspertow w dniach 27 - 28 kwietnia 2010 r. w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010, dla Dziaiania

2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci przedsi^biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dziatan marketingowych"

Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi^biorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego"

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, otrzymuje brzmienie jak zalacznik do

niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Zatacznik

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

Pia \a projektow przyjetych do dofinansowania w ramach konkursu nr LRPO/2.3/1/2010 dla Dzialania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci przedsi?biorstw poprzez doradztwo i

wsparcie dzialah marketingowych" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi?biorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 • ETAPI
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Numer projektu

RPLB.02.03.00-08-014/10

RPLB.02.03.00-08-016/10

RPLB.02.03.00-08-003/10

RPLB.02.03.00-08-004/10

RPLB.02.03.00-08-007/10

RPLB.02.03.00-08-008/10

RPLB.02.03.00-08-012/10

RPLB.02.03.00-08-018/10

RPLB.02.03.00-08-005/10

RPLB.02.03.00-08-006/10

RPLB.02.03.00-08-009/10

Nazwa Beneficjenta

Trans Logistyka Olga Juchniewicz Spolka
Komandytowa

Omni Modo Bogumita A. Ulanowska

"INFOTECH" Przemystowe Technologie
Informatyczne i Systemy Pomiarowe Marek

Twardowski

Consalnet Spotka z ograniczona,
odpowiedzialnoscia.

Consalnet Spolka z ograniczona,
odpowiedzialnoscia.

Consalnet Spolka z ograniczona,
odpowiedzialnoscia.

Valdi Spectrum Group Sp. z o.o.

PPHlTWARTO'JozefDrabik

Consalnet Spotka z ograniczona,
odpowiedzialnoscia.

Consalnet Spolka z ograniczona.
L odpowiedzialnoscia.

Consalnet Spotka z ograniczona.
odpowiedzialnoscia.

Tytul projektu

Analiza przedwdrozeniowa Informatycznego
Systemu Obstugi Spedycji i Logistyki

Udziat firmy Omni Modo w targach mody
"Fashion Week"

Wdrozenie oraz certyfikacja Systemu
Zarzadzania Jakoscia. ISO 9001

Udziat firmy Consalnet w targach BUDMA
2013Poznah

Udzial firmy Consalnet w targach BUDMA
2011Poznah

Udziat firmy Consalnet w targach BUDMA
2012 Poznaii

Udziat w Miedzynarodowych Targach
Guangzhou (Conton Fair) Chiny 2010

Miedzynarodowe Targi w Poznaniu

Udziat firmy Consalnet w targach Heimtextil
Frankfurt 2011

Udziat firmy Consalnet w targach Heimtextil
Frankfurt 2012

Udziat firmy Consalnet w targach Heimtextil
Frankfurt 201 3

Typ projektu

I - projekty doradcze

II -targii misje

I - projekty doradcze

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II -targii misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

Calkowtta
wartosd projektu

73200,00

108578,20

25 224,00

127380,00

127380,00

127 380,00

127856,00

11649,60

133760,00

133760,00

133 760,00

Wartoie
wydatkdw

kwalifikowalnycn

60000,00

81 100,00

15000,00

102000,00

102000,00

102 000,00

104800,00

9 548,86

100000,00

100 000,00

100000,00

Wartoi£
wnioskowanego
dofinansowania

25 000,00

40 000,00

7 500,00

50 000,00

50 000,00

50000,00

50 000,00

4 774,43

50000,00

50000,00

50 000,00

Udziat Srodkdw
EFRRwwartosci
wnioskowanego
dofinansowania

21 250,00

34 000,00

6375,00

42 500,00

42500,00

42500,00

42 500,00

4 058,27

42500,00

42500,00

42 500,00

Srednia
punktdw

130,00

119,50

119,00

118,50

118,50

118,50

118,00

117,50

117,00

117,00

117,00



12.

13.

14.

15.

16.

17.

RPLB.02.03.00-08-011/10

RPLB.02.03.00-08-013/10

RPLB.02.03.00-08-010/10

RPLB.02.03.00-08-002/10

RPLB.02.03.00-08-017/10

RPLB.02.03.00-08-019/10

Valdi Spectrum Group Sp. z o.o.

Valdi Spectrum Group Sp. z o.o.

"QUEST" s.c. Joanna Kiderys, Hubert
Krawiec

GRIMP Sp. z o.o.

"SUNKEL-SRUBY'Spotkazo.o.

Fun-Fit Sp. z o.o.

Udzial w Miedzynarodowych Targach
Kosmetycznych CosmoProf Bolonia 2010

Udzial w Miedzynarodowych Targach Privat
Label Amsterdam 2010

Zakup uslug doradczych w celu pozyskania
kapitalu

Poprawa funkcjonowania i jakosci uslug
poprzez wdrozenie ISO 9001 w GRIMP Sp.

zo.o.

Prezentacja oferty produktowej SUNKEL-
SRUBY na MT FURNICA2010

Udzia) firmy Fun-Fit Sp. z o.o. na targach Fit
Expo 2010 wPoznaniu

ll-targii misje

II - targi i misje

I - projekty doradcze

I - projekty doradcze

ll-targii misje

II - targi i misje

107037,92

96 770,40

122000,00

60 340,00

70 090,22

64 367,20

1650533,54

87 736,00

79 320,00

100 000,00

40 000,00

57451,00

50 760,00

1 291 715,86

43 868,00

39 660,00

50 000,00

20000,00

28 725,00

25 380,00

634907,43

37 287,80

33711,00

42 500,00

17000,00

24416,25

21 573,00

539671,32

115,00

115,00

113,50

110,00

106,50

104,00
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